REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MO s » DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI (/L/fi!/ /-

Nr. 99%  Prot. Durrés mé, A/ / 42024

VENDIM

Nr_& _,date 2/ . ob 2024

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT PER AUTORITETIN DREJTUES
“DREJTUES I NJESISE KRYESORE” NEE FAKULTETIN_E )44 /40y 77

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 7 pika 7 gérma f t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe orcranet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés”, n& pérfundim &
procesit t&€ votimit bazuar n¢ procesverbalin ¢ numérimit t& votave, pér autoritetin drejtues
“Drejtues 1 Njésis¢ Kryesore” Komisioni Zgjedhor i Fakultetit /2 & Dlithecef date A .06.2024,

VENDOSI:

1. T& shpall& rezultatin e votumt t& datésl [.06.2024, pér autoritetin drejtues Drejtues i
Njé&sisé Kryesore /- leleghpeet Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés si
méposhté:

Kandidati pér autoritetin drejtues: Kloplieng Eolsor %aé&

TRUPA ZGJEDHORE VOTA VOTA TE KOEFICENTI TOTAL__I 1
PRO VLEFSHME SECIL]@S
(N1) TRUPE
A. PERSONEL AKADEMIK 6 9 AL 90% DF <, ({t/m
B. STUDENT K % gj} 10% S, 2 "/0
TOTALIX )
2 4. £ %

Fitues pér autoritetin drejtues “Drejtues i Njésis¢ Kryesore”
Tolullel  Clubor /- shpallet Llopleons ,meY4. & % té votave.

Selie

Adresa: Lagja Nro1, R *Currilave™ . Durrés, ww.namd.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI /= / W/ /ALY 7

Nr. 93%  Prot. Durrés mé, A/ /04 /2024
VENDIM
Nr_F  ,date Aol 2024

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT PER__AUTORITETIN DREJTUES
“DREJTUES I NJESISE BAZE”

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé™, t& Ligjit nr. 8480,
dat€ 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 7 pika 7 gérma f t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés”, né pérfundim té
procesit &€ votimit bazuar né procesverbalin e numérimit t& votave, pér autoritetin drejtues
“Drejtues i Njésisé Baz&” Komisioni Zgjedhor i Fakultetit &l skecee/  date A4 .06.2024.2024,

VENDOSI:

1. Tg shpallé rezultatin e votimit t€ datés 7__2"_ .06.2024, pér autoritetin drejtues Drejtues i
Nj&siss  Bazé /p &, 02 SIoi p7 né Fakultetin b bphecee I~ 18 Universitetit
“Aleksandér Moisit™ Dtrrés si mépoghts:

l.éZJKZ rS éﬁ&c”f/@//;/rﬁv'( é vota)
2, M/ 0 Akl (2 vota)

Fitues pér autoritetin drejtues “Drejtues i Njésisé Baze” ). &) /e g/z:?,,{;e
Fakultetin o[ 7 [, 4 shpallet (:0[& /. . mé é/ vota. /
floluroh nom

KOMISIONI q@/
1.__Menlypmo Jiory” L
2.t Vg Momim Al

3-&)”fr& XL}IHL*&" { ‘I_I; P N
4. ‘.)ZAF/.J/ Laolanoy g j{

Adresa: Lagja Nr. 1, Rr *Currilave™ , Durriés, www.uamd.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI _ £ 0/ /4 2/ T~

Nr._490  Prot. Durrés mé, 2( / 04/ 2024
VENDIM '

Nr_§ date _2.n[2024

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT Tk VOTIMIT PER AUTORITETIN DREJTUES
“DREJTUES I NJESISE BAZE”

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé™, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 7 pika 7 gérma f t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés”, n€ pérfundim t&
procesit t& votimit bazuar n& procesverbalin e numérimit t& votave, pér autoritetin drejtues
“Drejtues i Njésisé Baz&™ Komisioni Zgjedhor i Fakultetit Colsilnenddate J1 .06.2024.2024,

VENDOSI:

Njésis¢  Bazé N\ep. &y umopp %/Jg@@ Fakultetin o/ /4eey /16 Universitetit
“Aleksandér Moisiv” Durés si méposhté:

1. T¢ shpallé rezultatin e votimit t& datss A .06.2024, pér autoritetin drejtues Drejtues i

LA Ao Mubo (2 vota)

Fitues pér autoritetin drejtues “Drejtues i Njésisé Baz&”/)-n &) 1/e v 4 /0 ©
Fakultetin €/, 40000, #  shpallet £/ /i .mé_2/o vota.

Mol o
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Adresa: Lagja Ne.1, Rr ~Currilave™ , Durrés, www.uamd.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI (7 )lilcy /AL

Nr. ﬂ"_P_Prot- Durrés mé, 2/ OF) 2024

VENDIM

Nr_ 9§, date 2062024

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT PER AUTORITETIN DREJTUES
“DREJTUES I NJESISE BAZE” '

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 7 pika 7 gérma f t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés”, n& pérfundim t&
procesit t& votimit bazuar né procesverbalin e numérimit t& votave, pér autoritetin drejtues
“Drejtues i Njésisé Baz&” Komisioni Zgjedhor i Fakultetitépludere /- daté 2/ .06.2024.2024,

VENDOSI:

1. T& shpallg rezultatin e votimit & datés A4 .06.2024, pér autoritetin drejtues Drejtues i
Njésis€ Bazé [y ohbyk” né Fakultetin ég;&ééc.ucf t& Universitetit

Vo éOKC’ T@w"-,[ﬂ ’y ( Al vota)

Fitues pér autoritetin drejtues “Drejtues i}“jégisé Bazé”/)ep Pp/;/ai,oifj,,ﬁ)é
Fakultetin €o//, Lin, & shpallet Elolo erdss ' mé )] voth”

KQMISIONI ,
1. Merkimg  Kodlrec Q/W)/
2. «,L/nJ-rI["');rw jk--nwz'l @’

sldlia Mie @ﬁ
4. \?4/}6/7/ - Il oot/ /%-;C_m

Adresa: Lagja Nr.1, R *Currilave™ . Durris, www.aramd.edu.nl



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETY _C )/t /" 7~

Nr. 5}@2 __Prot. Durrés mé, ¢/ 0 é'/ 2024
VENDIM

Nr_ |0, daté _J. 042024

“PEER SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT PER AUTORITETIN DREJTUES
“DREJTUES I NJIESISE BAZE” ‘

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 7 pika 7 gérma f t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés”, n& pérfundim t&
procesit t& votimit bazuar né procesverbalin € numérimit t€ votave, pér autoritetin drejtues
“Drejtues i Njésisé Bazé” Komisioni Zgjedhor i Fakultetit £cZz/ecce? date 2 .06.2024.2024,

VENDOSI:

1. T& shpallg rezultatin e votimit t& dat€s Ol .06.2024, pér autoritetin drejtues Drejtues i
Njssisé Bazé Y. Soceplopsss n& Fakultetin €olyy Ju 18 Universitetit

“Aleksandér Moisit” Durrés si m&poshte:
1. L’[a %ﬁ,m() A ( 5/ vota)

N

Fitues pér autoritetin drejtues “Drejtues i Njésis¢ Bazé” Lépn. C_S(Dc<5,{f£)ﬁkf<né
Fakultetin <o tlene®— _ shpallet Mz ligno 91e,mel_y vota”
T,
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Adresa: Lagja Ne.1, Rr *Currilave™ . Durris, www.aiamd.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI &Nk Ul 7

Nr. 952 Prot. Durrés mé, &A1 /0 G/2024
VENDIM ;

Nr_|[ ,daté 2l 0£2024

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT PER AUTORITETIN DREJTUES
“DREJTUES I NJESISE BAZE” |

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, t€ Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t&€ administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 7 pika 7 gérma f t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu™ Durrés”, né pérfundim té
procesit t& votimit bazuar né procesverbalin e numérimit t& votave, pér autoritetin drejtues
“Drejtues i Njésis¢ Baz&” Komisioni Zgjedhor i Fakultetit Cclpthpecey” daté 2 .06.2024.2024,

VENDOSI:

1. T& shpallg rezultagr_; ,eFDrpﬂtimi.t‘ t& dates Al 062024, per autoritetin drejtues Drejtues i
Njésiss Bazg AP § SFUA“De Fakultetin Colukecry # & Universitetit
“Aleksandér Moisiu” Durrés si méposhté:

l-jﬂ&ﬁv SJQ;[’%E’T/& (_1o vota)

. wid 2 e o
. —_ : . Crew s T g ONGQ @ EOCLLUL
Fitues pér autoritetin drejtues “Drejtues i Njésisé Bazé” o Lo ol né
P ] ol

Fakultetin &/ Jece?  shpallet Tl Sollsto ,me /O vota.
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Adresa: Lagja Ne.l, Re *Currilave™ . Durriés, www.auamd.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI ZGJEDHOR FAKULTETI _ £/ \/ /¥ 1T

Nr. %gf Prot. Durrés mg, 2 /ol / 2024

VENDIM
Nr_lL ,dats QL o(.2024

—

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT Ti VOTIMIT PER AUTORITETIN DREJTUES
“DREJTUES I NJESISE BAZE”

NE& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shgqipérisé”, t& Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, Durrés”, neni 7 pika 7 gérma f t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés”, né pérfundim té&
procesit t& votimit bazuar né procesverbalin e numérimit té votave, pér autoritetin drejtues
“Drejtues i Njésisé Baz&™ Komisioni Zgjedhor i Fakultetit $e¥zsfeecctl dats 2| .06.2024.2024,

VENDOSI:

1. Té& shpallé rezuitatin e votimit t§ datés J( .06.2024, pér autoritetin drejtues Drejtues i
Njésisé Bazé 4 : h, 7 né Fakultetin ([J’[C{//_Cfx-‘(,/ t& Universitetit
“Aleksandér Moisiu” Durrés si méposhté:

lgc]ug( ‘P@ Ceu [LE}/' (_Y_ vota Pro) dhe ( 3 vota kundér)

i )
Jo Fitues kandidatin <, [)ﬁ Do P J{,&;f pér autoritetin drejtues
“Drejtues i Nijésisée Baz&” /yp = LLinpy co. né Fakultetin
e é./)[fﬁLP@Ml'ﬂL . J J

KOMISIONI /) /)
1._Merlino  Lesen ﬂ?&// ;

2. U /Léoécz /é/(//mg///'q{/,g)//
3.__&2 %/ﬁ@ Q///WSL ‘ A

. [
4. ?(/F/Z //f/p/ng// //(«

Adresa: Lagja Nrol, Rr “Currilave™ . Durris, www.iamd.edu.al



